2025年JAF中部近畿ラリー選手権第4戦 2025年JMRC近畿 S S ラリーシリーズ第 2 戦



丹後半島ラリー2025

公認番号 2025-3307

DATE:

2025年8月23日

TIME:

10:00

SUBJECT:

公式通知 No.4

DOCUMENT No.

1.04

From:

競技長

To:

全参加者

Number of pages: 1

Attachments:

0

【 公式通知 No.4】

特別規則書の訂正

1. 第1条 プログラム

参加確認 8月23日(土) 15:20~ ⇒ 13:30~ 公式車両検査 8月23日(土) 15:30~ ⇒ 13:45~

2. 第11条 参加申込

10.JMRC個人会員は受付時に、会員証提示で1人1,000円返却



10.各地区のJMRC会員及びJMRCを通じ財団法人スポーツ安全協会の スポーツ安全保険に加入している者は受付時に、会員証提示で1人 1,000円返却

3. 第22条 賞典

エントリーが確定したので、各クラスの賞典を次のとおりとする。

DE1クラス 1位~3位 JAFメダル・副賞 4位~6位 副賞 1位~3位 JAFメダル・副賞 4位~6位 副賞 DE5クラス DE6クラス 1位~3位 JAFメダル・副賞 4位~6位 副賞



DE1クラス 1位~3位 JAFメダル・副賞 4位 副賞 DE5クラス 1位~3位 JAFメダル・副賞 4位~8位 副賞 DE6クラス 1位~3位 JAFメダル・副賞 4位 副賞

時刻 10:00

審査委員長: 北京社 それ 審査委員: 佐ん木彦/ 行